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Понекогаш помалку е дефинитвно повеќе,
особено ако работата станува тесна.

“RIPPA Model R18 Pro на Wacker Neuson” целосно го заокружува 
спектарот на компактни багери во тежина класа помеѓу 1-2 тони. 
Притоа R18 PRO поставува нови стандарди за
компактност,перформанси и тежина,но исто така и во смисла на
лесно ракување,пристап до услугата и удобност при
работа.Едноставно помалку во топ форма.



Целосна работна моќност на најмал
простор.Се што ви треба во тешката
дневна рутина.

Настрешница со горниот прозорец. Така 
никогаш не ја губите ориентацијата особено
при вчитување.Настрешницата може лесно 
да се демонтира по потреба.

Дизел мотор со голем волумен и ефикасен
систем за ладење. Кога работите едноставно 
сакате да работите и да го правите тоа 
прецизно без да внимавате на термометарот 
45 * околната температура не е причина да го 
правите тоа без перформанси.

Хидраулички систем со чувствителност со
пумпа со променливо поместување. Гарантира 
оптимална координација на сите движења и целосно 
искористување на постоечките перформанси. Ова го 
прави лесното ракување уште поедноставно и ја 
зголемува енергетската ефикасност.

Тесните услови за работа се негова 
специјалност. Комапктните димензии и 
робусниот дизајн Zero Tail го прави R18 PRO 
исклучително агилен.



Дополнителна хидраулична единица со 
двојно дејство како стандардна опрема. Ова 
многу ја проширува опсегот на R18 PRO.

Достапна е опцијата за помошни контролни. 
.До 4 контролни коло го зголемуват 
работниот однос на R18 PRO.

EASY LOCK – систем за брзо прицврстување. 
Подготвени за секоја нова задача во само 30
секонди.

R18 PRO

Различни прилози.
Бидејќи флексибилностата ги прави 
работните перформанси поефикасни.

Телескопски под кочија и сечило на
преклопувањето. За висока стабилност и
екстремна агилност дури и во затворени 
простори.



Одржувањето на моторот стана рутина. 
Одржувањето е исклучително едноставно со 
консолидирање на примарните компоненти на 
моторот на едната страна за полесен пристап. 
Моторот и другите витални компоненти може 
да се прегледат брзо и лесно.

R18 PRO е вистинско чудо на моќ и простор.Се е 
инсталирано на најмал простор, но без да се пропуштат 
резервите на енергија, oва додаву ва на работното 
задоволство бидејќи големиот волумен на дизел
и новиот систем за ладање ветуват високи перформанси 
и ефикасност и при високи температури на околината 
до 45 С. На овој начин секогаш ќе го извлечете 
најдоброто од секоја работа.

R18 PRO
За сите што сакат повеќе резултати.
Во жарот на секојдневната акција:
Моторот на R18 PRO e многу ефикасен.

Систем за ладање

Хидрауличен вентил

Погонска единица

Резервар
за гориво

Хидрауличен
резервоар

1 Хидраулика со LUDV - Load Sensing System и
пумпа со променливо поместување.
Ова овозможува фино дотерани движење на 
багерот и целосно искористување на постојните 
перформанси за полесно ракување. 
Комбинацијата со пумпата се променливо 
поместување создава многу енергетски
ефикасен систем.

2 Подолг корисен живот, поладен и апсолутно отпорен.
R18 Pro се карактеризира со иновативен систем на ладење кој 
обезбедува ислклучително висока термичка отпорност врз 
основа на ново развиеното воздушно коло за течноста за
ладење. Ова овозможува работа со целосно оптоварување на 
околни температури до 45 * С. Генерално пониското ниво на 
температура во целиот хидраулички систем обезбедува подолг
живот на употреба на сите компоненти. До ладилникот целосно 
изработен од метал може лесно да се пристапи и со неговата 
широка мрежа и стабилната љадилљна љамеља може
да се исчисти исто толку лесно. Овој дизајн допољнитељно го 
минимизира ризикот од штети.



Целосна безбедност и најдобра заштита. Водичот на 
цревото од раката за подигање до шасијата се протега од 
внатрешната страна и се води низ дводелна стожерна 
конзола. Цилиндерот на рачката за подигнување е 
поставен на горната страна и затоа нуди оптимална 
заштита на клипната шипка. На овој начин секогаш сте на 
работа цело безбеден.

R18 Pro не само што ја развива својата ефикасност на најмал просто 
поради неговите компактни димензии,туку за комбинацијата на 
неговиот погон со високи перформанси, иновативната хидраулика и 
неговиот силен систем на краци. Затоа ние го нудиме R18 PRO и со две 
различни дољжини на стапчиња за шипки. Ова ефикасна моќ на копање 
на ново компактно ниво.

Дополнителна тежина 
во употреба. Лесно
монтирачката 
противтежина му
обезбедува на R18 PRO
дополнителна 
стабилност и заштита на 
задниот дел.

Дополнително на
безбедност. Опционалните
безбедносни вентили за кинење на 
цревото ја прават работат уште 
побезбедна.

Кратко или долго-Вие одлучувате. Со
системот цврсти краци што користи две
опционални дољжини на краци. 
Оптималните вредности на смолкнување 
и копање ќе се постигнат во секое време 
со R18 PRO.

Изборно до 4
помошни кола. R18
PRO е стандардно
опремен со 
контролно
коло со двојно
дејство. Изборно до 
4 дополнитељни
контролни кола 
може
да испорачаат.

Систем за раце со идна 
перспектива. Наведнувањето на 
раката за подигнување 
приспособена на геометријата на 
ЕZ17 и е подготвено за додање на 
повише опции.

Опции за 
поголема
работна дозвола:
R18 PRO е
опционално
достапен со Power
Tilt и Easy Lock

Флексибилните перформанси се она што е важно денес 
на градилиштето. 
Затоа и R18 PRO е совршено подготвен за оваа намена.



1 Максимаална флексибилност на опремата за 
транспорт: Со исклучително стабилно телескопско 
подвозје ,дури и најтесните премини стануват 
лесни како детска игра. Во исто време 
стабилностата е секогаш гарантирана.

2 Практичен и преклопен: Проширувањето на 
преклопните сечила кои се исклучително отпорни 
и обезбедуват лесно ракување и се инсталирани 
фиксирани на преносната опрема. Повторно нема 
да бидат заборавени на градилиштето.

R18 PRO



Флексибилноста и функцијата се ветување за
многумина. Она што навистина функционира во
пракса се докажува само во вистинската 
употреба на градилиштето.

Функционалноста ја зголемува продуктивноста 
во секој дневната употреба ,затоа го 
изградивме R18 PRO со фокус на практични 
апликации со кои секогаш можете да работите 
ефикасна работа. Еднакво без разлика дали 
при брз транспорт од А доБ, едноставно 
подигање на машината или демонтирање на 
настрешницата. Со R18 PRO се одлучувате за 
висока функционалност во тешката рутина на 
градилиштето.

4 точки за завртки

Брзо пристигнете на ново место на употреба: Очите за
подигнување вградени во настрешницата 
овозоможуваат едноставно и брзо движење или 
полнење на машината со помош на практични 
суспензија од два точки.

1 Едноставно демонтирање за простори со 
екстремно низок простор. Понекогаш крошната 
треба само да се демонтира, дури и ако тоа не е 
дозволено во крајната работа операција. 
Надстрешницата може лесно да се монтира со само 4 
завртки додека сите функции на
машината остануваат зачувани.На местото на 
употреба повторно се монтира за кратко време.
2 Дополнител ната тежина во употреба. Лесно 
монтажната противтежина изработена од масивен 
лиен челик му обезбедува на R18 PRO дополнителна 
стабилност и заштита во задниот дел.



Во дизајнот на R18 PRO од самиот почеток се
размислуваше за се: Затоа има квадратна форма
практичен е и лесен за сервисирање.

R18 PRO ја редефинира соодветноста за секој
дневна употреба. Со помош на прилагодлив
клуч,најважните компоненти може да се 
распклопат на градилиштето и сите делови 
лесно да се отстранат,пристат и проверат. Со 
R18 PRO одржувањето и расклопувањето 
никогаш не виле полесно.Затоа што и на 
градилиштето времето е пари.

1 Отворете капакот за брзо сервисирање. Задниоткапак 
на R18 PRO гарантира лесен пристап за одржување до 
елементите на филтерот и сервисирањето.
2 Едноставно демонтирање за брз пристап. Двете
капаци од страната може да се демонтират едноставно со 
помош на приљагодлив клуч и овозможуваат лесен 
пристап до компонентите на шасијата.
3 Едноставно преклопете ги и извршите го
одржувањето. Возачкото седиште може да се преврти со 
една рачка за сервисирање на компоненти како што се 
алтернаторот и стартерот.
4 Брзо очигледно ниво на хидраулично масло. Нивото 
на нидрауличкото масло може брзо и лесно да се 
провери на визирното стакло во подножјето на R18 PRO.



Една големина одговара на сите. Со клучот со 
големина 17 ги имате под контрола сите задачи 
за одржување.

Бидејќи времето е пари, го дизајниравме EZ17 на таков начин што напорите за 
одржување практично се сведуваат на минимум. Ова започнува со интервалот 
на одржување што е двојно зголемем на 500 работни часа и не е завршен со 
поединечните компоненти што може да се демонтираат и монтираат со 
големина на клуч 17. Но уверете се сами.



Се на чист поглед и по контоља. 
Модуларните контроли лостови 
овозможуваат целосно нов оперативен 
концепт со најголемо ниво на јасност и 
безбедност. Овде се е на дофат и јасно е 
распоредено прекѕ совршената
интеграција на прекинувачот елементот 
на екранот,пропорционална контрола, 
рачката за гас,прилагодливите потпирачи 
за раце и рачката на сечилото на дозерот.

Максимален простор за нозете. Големиот и
израмнет под,како и преклопните педали
гарантираат најдобри просторни услови во
најкомпактна просторија и понуди 
дополнителен одмор за стапалата.

Удобен пристап и многу простор. Ниската 
висина на пристап на левата страна и
подршката на контролната рачка што 
овозможуваат брзо да седнете во зоната за 
удобност на R18 PRO. До сите лостови и 
прекинувачи може лесно да се опфаќа.

Најдобрата панорама за работа. 
Бидејќи Б-колоната е елиминирана и 
поради стандардниот горен 
прозорец,ништо не го намалува 
чистиот приказ при работа. На
овој начин ништо нема да ви
избега. Особено за утовар и истовар.

Оние кои работат многу,ценуват три
работи: Совршен преглед,целосна
контрола и извесна удобност.

Во оваа смисла,настрешницата на 
R18 PRO поставува нови стандарди 
во прегледот, безбедноста, 
просторот за нозете и удобноста 
при работење. Се е на вистинско 
место.Ништо не го блокира 
погледот на она што е суштинско. 
Затоаработата без замор удобна и
фокусирана конечно станува 
реалност.



Променлива клипна пумпа / 18

9-насочен хидрауличен контролен повеќенасочен вентил

Работна тежина на машината 

Капацитет на кофата (м3)

Брзина на движење (ниска/висока)(км/ч)

Максимален наклон (%)

Максимална сила на копање (кпа) 

Максимална сила на копање (kN)

Максимален радиус на копање (мм)  

Максимална длабочина на копање (мм)  

Максимална висина на копање (мм)  

Максимална висина на испразнување (мм)  

Максимален агол на свиткување (º)  

Опсег на ширина на траките (мм)  

Бренд

Модел

Максимална коњска сила (кс)

Максимална моќност (kW)

Максимални вртежи (rpm)

Зафатнина (L)

Број на цилиндри

Ладење Вода оладена

Количина на моторно масло (L)

Гориво

Ниво на гориво

Теоретска потрошувачка (L/h)

Должина при транспорт (мм)

Ширина при транспорт (мм)

Висина при транспорт (мм)

Ширина на корпата (мм)

Должина на бум (мм)

Должина на раката (мм)

Ширина на сечилото булдожерот(мм)

Противтежина од подлогата (мм)

Модел на главната пумпа/тип

Марка на главна пумпа

Максимален проток на главната пумпа 

Повеќе насочен вентил

Бренд на повеќенасочни вентили

Номинален сет притисок

Максимален поставен притисок

Тип на хидрауличен мотор за патување

Марка на мотор за патување

Поместување на моторот

Тип на хидрауличен мотор за вртење

Поместување





НИЕ СМЕ РИППА

Shandong Rippa Machinery Group Co., Ltd.
Ад: No.6 Industrial Park, Chongwen Avenue 2166, Gaoxin District, 
Jining City, Shandong Province

Shandong Rippa Machinery Group Co., Ltd се наоѓа во Шестата 
индустринска зона Џининг за висока технологија,провинцијата 
Шандонг.Тоа е претпријатие за висока технологија на државно 
ниво со право на увоз и извоз.

Персоналот на компанијата е енергичен и претприемнички и 
постајно ја создава легендата и славата на училиштето!

www.rippa.mk

Некои спецификации се зацноваат на инженерски мерења и може да 
отстапат од фактичките услови.Спецификациите се само за споредба  на 
целта и се предмет на промена без најава .Спецификациите на 
поединечната опрема RIPPA ќе се разликуваат врз основа на нормалните 
варијации во дизајнот ,производството ,работните услови и други 
фактори .Некои слики од опремата RIPPA не се ограничени на 
стандардни пакувања.
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